\ ,

'SSgísYr©-se. JÍulua^K
Sala das Sessões, /JL/ii£L

(Rubrica do Presidenlel ^4
ife.

il" A , ríA MUNICIP
S  DE ITAP.'" .i

■SÉ'

DATA MUMERO

is/uhi
L STINO: C0DI60: .

AWutcvvux. LPí-^3Ó3/cU,]
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE ^

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI 0330/91

INICIATIVA:

Edi l Antonio Cezar Ferreira - PDS

HISTÓRICO:

Denomina via publ ica do municipi o e da outras

provi dênci as,
= RUA íoAAC AGUIAR = Dnn|£jQ

Em,:!,.

'  i ; f r OI / I  f '^ ) a-j

i * a t//

AUTUAÇÃO

Ao» pr i mei ro dias do mês de novembro do ano de

mil novecentos e noventa e um , autúo o Projeto

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19,..9..I .. .a 19.93.

Presidente: Antonio Cezar Ferreira

Vice - Presidente: Wi lson Di l lem dos Santps___

1® Secretário: .Jq.o.cy.r. N_a.sçJ..mento....da...C.ruz.

2- Secretário: .J..andLr,..Saji:ítp.r.i.p.

c

(>»•
C.0'^

■Registre-se. Autue-se.
Sala das SessOes, -AS../.JA../19.âi.

(Rubrica do Presidentel

ESTADO DO ESPIRITO SA^to

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIR

FMMffiJO BB MI Mg 033Qf91.

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DF UAPEMIRlíVi

DATA 'mtmo

iíUiki
L.PL,3A3/CU,

Oi

Denomina Via Pública do Município
e dá outras providências.

Artigo IQ- Passa denominar-se "Rua ISAAC AGUIAR"

a Projetada (Caieiras) Monte Cristo
Jardim Itapemirim, localizada no Setor 401, Quadra 123.

Artigo 20- Esta lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposi

ções em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de outubro de 1991.

o ^4 -
Vereador/PDS

AlíIQNIO CE^® FEÍÓIEIRA

VEREADORES VES - 002/5000/91

w

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIfíü DE ITAPEMIRIM
X

j n

. f- j o ■ ■ ■

/'ví.'yVCu cí'

/i:'O-ryy'0^-^^ '
i

VèkisADORES VES - 003/1000/91

m

iEPUBLlGA FEDERATIVA D

Rí..

Rv

r;É?*STR^'

"j

..;c3

"  • r,Q?.-.£S

yiO

1Ô-B

-f 5 [. 2 2 - o 1 3 9

Céchoelro de Kspemirim - ES

FERNANDO CARVALHO GOMES
Escrivão e Oficial do Registro Civil

FERNANDO CARVALHO GOMES, Escrivão e
Oficial do Cartório do 1° Oficio do
Registro Civil da Comarca de Cachoeiro
de Itapemirim, Est. do Espirito Santo,
por nomeação na forma da lei, etc. . .

20 —X—y
CERTIFICO que as fls. do, livro n° L.de Registro de Óbitos consta o

assento n°, lV..f.531...r..X-X-:*de I.Saac.. !l.......X->:-X-.X-Xr,XrX-X-.X-X-

.-x-.x.-.x-.x.-x-.x-.x-x-.x-..xlx-.jalecid..,.o.....aos Q.7....,..de mar.Ç.Q .X~X-.Xr:4çr..Í2SZxI..às 03...-hs. e

.30. ms, em a...Santa....Ga.aa.j....rLea.ta....c±dad..e x-x^fr.x-Xfr.x-x-Xi^.x-x-.x-x-ríX-írjc-Xü-.XTrjc-x.-í-
do sexo masculino -Xg^ cor branca x-x-j^-jofjssão comerciante -x-x-x-x-x-x-x-
X-X-X-X-X-X-X-X-X-batural d O EstadO do Rio -X-X-X-X-X-X-X-X-X- domiciliad o

e residente

com setenta e dois anos x-x-x-x-x-7^ -idade,, estado civil,...casado com

Aguiar -.XTX-X.r.X-X-X,r..X-X-.X.-.X.r.X-Xr.X.rX.-.X.tX-X-Xr.X.r filho X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-»X

de _..J.QãQ_.Ex.anCÍ.SCQ-AgllÍar. -riX:-X-.XrrX-X.-X-X-.X-X-X-X-X-.X-X.-XT.X-X-X-X-X-X-X-Z-
e de Da. í^^aria Eugenia Aguiar -x-x-x-x-x^x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x

Foi declarante Isaac Aguiar Júnior -X-x-x-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-^endo o
atestado de óbito firmado por que deu

no causa da n)orte...Çoma j)or tr^^^ r.x-.x-x-x-x-x-x-x--x-x-x-x--x-x

..TX-X-X-.X-X.-.X-X-.X-X-X.-.X-X-X.-.X-X-Xr.X-X-X-X-X-X- sepultamento foi

feito no cemitério de.â.ta...CÍ.dade. -X-X.r:.X-X.rX-.X-XrX-X.T.X-X-X-X.r.X-X-.X-X-.X-X-X.-X-.Xr.X-

Observações: -í^eixou bens a inventariar e seis filhos -x-x-x-x-x-x-x-x-x

.r X-X-.X- X- X- X- X- X- X- X- X- X- X- X- X" X- •.X-.Kt.X.-X-X-X-.X.-,X-

-X-X-X-X-X-X-X-X-X-

■—K—X-X-X—X-X-X—X—X—

..^X-..>t-.Xm.X~.X-.X!^-Xü?.X--X« .

.-X.-X-.X-X-X-X-X-X-X;-..

.- X-X- X- X- X- X- X- X- X-

O referido é verdade e ao mesmo livro de Registro Civil me reporto em poder o cartório e dou fé.

Cachoeiro de Itapemirim, de ~^"^de 19

í

Escrevente 'AuAorizaSo.

CARTO;;;0 00 r Or-VÍO DE f
RcG. (JIVIL E TABELíOftóTO ^
feríjanso carvalho comes

T a ü o 1 1 ã o

RUTH r.iARIA ü. CARVALHO GOMES

S u & s I i í u í a

REGIMA HELEflA COMES SERRANO
AMILTOPI SILVA FECRGTI

Escravcníss

Rua 25 do Março. 18-B E.in íasi
Tal; 522-0139

Gnohoolro de Itapamirini - E3

Tira

n
H

da neste Cartório

AUTENTICAÇÃO
líonfere com o doé^enío apresentado
Gach. iíapemirifl m.3.

da vsrdado.

L V A o \T A B E

éÈ

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Constituição, Justiça s Redação

PROJETO DE
Ng

INICIATIVA: Edil Antonio Cezar Ferreira

RELATOR: Edil Manoel Paiva de Amorim

PA R E C C R

Somos fa\/oraveÍ3 a aprovação da matéria por ser

legal, constitucional e estar dentro dos padrões redacionais

vige ntes.

Sala das Comissões, A9 novembro de 1991

Manoel P?íiva c/à Amorim

Relator

ae ba KB D i a s

Presõrííentc

De acordo com o parecer

3osb .-CarTos Amaral

Membro

De acordo com o parecer

SALA DAS COMISSÕES
SC - 001/1000/91

:^A*

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Qbras e Sorviçoa Públicos

LeiPROJETO DE_

•  Edil Antonio OGZtJrForrGira

RELATOR: lEdil Nanoül Paiva de Amorim

Na 330/^1

pa recer

^  % mm ^

bomos ravoraveis a aprovaçao da mataria por se

tratar de uma rua ainda sem denominação própria.

Sala ;das Comissoes, <19 de dezembro ds 1991,

rianoÊ-t—<"!^ua ao-y^Tnorim

'Re lator

^^^^-^^^3u^8-z--TTTvãTãs^a t ta

Presédenta

De acordo com o pa^racer

Sose de Almeida

Membro

De acordo com o parecer

SALA DAS COMISSÕES. SC - 001/1000/91